证券代码：603900          证券简称：通灵珠宝        公告编号：2017-053

莱绅通灵珠宝股份有限公司

关于公司章程发生修订的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

莱绅通灵珠宝股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2017年 8月 7日和

2017 年 8 月 23 日召开了第二届董事会第二十一次会议和 2017 年第一次临时股

东大会，审议通过了《关于修改公司章程的议案》和《关于变更公司名称议案》。

近日，公司完成了上述工商变更登记手续，同时根据公司名称变更进行了相

应的章程修订及工商备案手续，具体修订内容如下：

章程条款 修改前后内容对照

第四条
原文 公司注册名称：通灵珠宝股份有限公司

修改后 公司注册名称：莱绅通灵珠宝股份有限公司

第五条
原文 公司的英文名称：TESIRO Jewelry Inc,.

修改后 公司的英文名称：Leysen Jewellery Inc.

第十三条

原文

公司的经营宗旨：把 TESIRO 通灵经营成为消费者的至

爱品牌；在中国市场，成为珠宝行业的领袖、企业管理

的典范；创建具有高度责任感、积极进取的团队，使员

工在公平公正、相互尊重的环境中，快乐工作并成长。

修改后

公司的经营宗旨：把莱绅通灵经营成为消费者的至爱品

牌；在中国市场，成为珠宝行业的领袖、企业管理的典

范；创建具有高度责任感、积极进取的团队，使员工在

公平公正、相互尊重的环境中，快乐工作并成长。

第 二 百 一

十二条

原文
本章程自股东大会审议通过、并于公司首次公开发行股

票并在上海证券交易所挂牌交易之日起施行。

修改后 本章程自股东大会审议通过后生效并施行。

关于修改后的《公司章程》全文，详见同日在上海证券交易所网站披露的《莱

绅通灵珠宝股份有限公司章程》。

特此公告。

莱绅通灵珠宝股份有限公司董事会

2017 年 9月 5日